关于开展 2024 年研究生指导教师学科归属统计与考核工作

的通知

各研究生培养学院：

为进一步加强我校研究生导师队伍建设，提升研究生培养质量，根据中南林

发【2024】78号《中南林业科技大学研究生指导教师遴选与管理办法》，现组

织开展 2024年研究生指导教师的学科归属与考核工作，有关事项通知如下：

一、学科归属统计与考核对象：全体研究生指导教师（校内全职）

二、工作安排：

1. 2024年 11月 07日前研究生指导教师向一级学科学位授权点或专业学位

授权点所在学院提交材料，包括《研究生指导教师考核表》、《研究生指导教师

学科归属统计及考核一览表》、科研项目、科研成果证明材料。

2. 2024年 11月 09日前，学院组织学位评定分委员会对研究生导师提交的

材料进行审查。

3. 2024年 11月 12日前，学院将相关材料报送校学位评定委员会办公室。

三、材料要求：

1. 电子版材料：通过校内 OA系统发送附件 1，附件 2，附件 3，附件 4至

研究生院学位办杨竹天邮箱。

2. 纸质版材料：学院负责人等签名盖章的附件 1，附件 3，附件 4各一份报

送至崇德楼 1204研究生院学位办。附件 2由学院存档以备学位办抽查。注：博

士研究生指导教师需提交相关科研项目、科研成果的证明材料 1本（A4规格纸

张双面打印或复印并装订成册）至学位办。

研究生院、学科建设与发展规划处

2024年 11月 1日